РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                           БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ПОГАРСКИЙ РАЙОН

                           ДОЛБОТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

      ДОЛБОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                                                            21.02.2017 г      № 3-61а
д. Долботово

«О внесении изменений в Решение
Долботовского сельского Совета
народных депутатов № 3-55 от 31.10.2016г.
«О земельном налоге»
                 На основании главы 31 «Земельный налог части 2 главы 31 Налогового кодекса, в соответствии со ст.387, согласно п.10 ст.396 Налогового Кодекса РФ земельный налог устанавливается настоящим Кодексом.
ДОЛБОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
   РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение №3-55 от 31.10.2016года «О земельном налоге».
1.1 Пункт 2.2.2: слова «налогоплательщики, имеющие  право на налоговые льготы, должны предоставить, документы. подтверждающие такое право, в налоговые органы  по месту нахождения участка» заменить на слова «налогоплательщики, имеющие  право на налоговые льготы, должны предоставить, документы,  подтверждающие такое право, в налоговый  орган  по своему выбору»

2. Данное решение обнародовать путем размещения на стендах администрации и на сайте администрации Погарского района
       Глава Долботовского
       сельского поселения                                  В.В. Афанасенко